Утверждаю

Директор МБОУ СОШ № 7

А.Р. Редькин

«
» сентября 2020 г.
РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВЫХ ЗАНЯТИЙ, ОРГАНИЗОВАННЫХ
                                     НА БАЗЕ МБОУ СОШ № 7
                                 В 2020-2021 УЧЕБНОМ ГОДУ
	Название объединения

Ф.И.О. педагога

	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВСК

	«Разноцветная палитра» 

Руководитель: Айбабина И.А. (каб. №4) 

	
	14.20-

18.20

	
	14.20-

18.20

	
	
	

	«Основы хореографии» 

Руководитель: Маркова 

В. Л. 

	
	15.00-

15.45

16.00-

16.45

	
	15.00-

15.45

16.00-

16.45

	
	
	

	«Хочу всё уметь» 

(Начальное техническое 

моделирование) 

Руководитель: Зайцева Т.Т. 

	14.10-

19.10
	
	14.10-

19.10
	
	14.10-

19.10
	
	11.00-11.45

12.00-12.45


	«Хореография» Руководитель: Маркова В. Л
	16.00-16.45

17.00-17.45

	
	16.00-16.45

17.00-17.45

	
	
	
	13.00-13.45

14.00-14.45


	«Хореографический 

ансамбль» 

Руководитель: Маркова В. Л

	18.00-18.45

19.00-19.45

	
	18.00-18.45

19.00-19.45

	
	
	
	

	«Ритм и движение» 

Руководитель: Маркова В. Л


	15.00-15.45

	17.00-17.45

18.00-18.45

	15.00-15.45

	17.00-17.45

18.00-18.45

	
	
	9.00-9.45

10.00.10.45


	«Знакомство с танцем» 

Руководитель: Маркова В. Л


	
	19.00-19.30

	
	19.00-19.30

	
	
	

	«Юные туристы – 

краеведы» 
Руководитель: Маркова К.В.

	
	
	
	17.15-

18.35
	
	
	

	«Учимся лепить» Руководитель: Дубинчик О.В. 


	
	14.2-18.20
	16.00-18.20
	14.20-18.20
	
	
	

	Платная группа 

Изостудия «Солнышко»
	
	18.30-19.30
	
	18.30-19.30
	
	
	


	Название объединения

Ф.И.О. педагога

	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВСК

	Волейбольная школа

Руководитель: Журавлев В.Н.

 (большой спортивный зал)
	18.00-20.00
	
	
	
	18.00-20.00
	12.00-16.00
	

	Команда  «Метеор»

Руководитель: Смирнов А.С. 

(малый спортивный зал)
	19.00-20.30
	
	19.00-20.30
	
	19.00-20.30
	
	

	ХШМиЮ «Дубна»

Руководители: Терзи Ю.Н., Степкина С.В., Дементьева И.Г., Волкова Л.Ф., Романцова Е.П., Сидякова Е.А., Курдина Т.В., Приходько Г.В., Михайлюкова Т.М., Жмыхова  И.А., Барикова О.А. (каб. 2, 16, 15,17)
	15.00-20.00
	15.00-19.00
	17.00-19.30
	15.00-20.00
	15.00-19.30
	
	

	Волейбольная секция, СДЮШОР
Руководители: Панкратова О.Е.
(спортивный зал)
	
	18.00-21.00
	18.00-21.00
	18.00-21.00
	
	
	12.00-15.00

	Спортивно-бальные танцы, ТСК «Ренессанс»
Руководитель: Кузнецов В.И. (актовый зал)
	17.45-21.00
	17.45-19.30
	
	17.45-19.30
	17.45-21.00
	
	


Заместитель директора по ВР                                                                  О.А. Сухарева
